
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปรือใหญ ่  
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปรือใหญ่  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ.2566 
 

*************************** 
  

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2562 ประกอบกับข้อ 11 (3) และข้อ 21 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2)  
พ.ศ.2554 เมื่อสภาท้องถิ่นมีมติแล้วให้ประธานสภาท้องถิ่นทำเป็นประกาศของสภาท้องถิ่น พร้อมทั้งปิดประกาศ
ไว้ในที่เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
   สภาองค์การบริหารส่วนตำบลปรือใหญ่  ได้มีมติที่ประชุมในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลปรือใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2565 เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม พ.ศ.2565 โดยมีมติให้กำหนด
สมัยประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2566 ไว้ดังต่อไปนี้ 
 

   1. สมัยประชุมสามัญ  สมัยที่ 4 มีกำหนด 15 วัน  ตั้งแต่วันที่ 1 - 15 ธันวาคม  2566 
           

  จึงประกาศมาเพ่ือโปรดทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  20  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

 
                    (นายสุพจน์  วงพินิจ)   
      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปรือใหญ่ 

      


